Affo. tñ q̄ hec littera aliquando inuenitur sine

nega^o et est sensus quod si per ista loca egrediat aliquod vitium. i. partium naturalium membrorum ut partes intestinorum aut cortices vesice aut anuli cane pulmonis et hec est comunis introductio. Introducitur autem hoc modo quod intendit tres conclusiones scilicet ibi. et secundum urinam. tertiis ibi. Si vero prime partis. ista est conclusio quod si sunt excreationes liuide fellee sanguinee et fetide omnes sunt male tamen cum bene egeruntur sunt bone quod significant in futuro omnes corporis dispositiones bonas cum significant dominium virtutis ad mundificandum corpus. ut dixi et iste malum significant quod omnes forte per sentem lesi onem in spiritualibus quare. et secundum secessum. 2^o similiter de egestionibus et urinis malorum colorum patet sicut precedentis. Si vero. secunda 2^o. Si in morbo materiali perseveranter nihil emittatur vitium et digestorum per aliquem dictionum locorum est signum malum. probatur quod significat virtutem non dominari materie et huic secunde introductioni consonat commentum gal.

Secundum quod affo. dicit esse ita. In isto commento gal. quatuor facit. primo arguit contra modum dicendi per. secundo soluendo ponit sententiam prime partis affo. et secunde. Tertio ponit signa bone purgationis. quarto verificat litteram ultime conclusionis ibi secunda. monstravit. ibi tertia. significat. ibi 4^o. finis. **De** prima dicit quod verus est affo. ideo pro. debuisset abreviassse hoc modo omnes purgationes que sunt de materia mala per que ab illa bene purgatur corpus sunt signum future dispositionis laudabilis. et ita videtur quedam redargutio de longitudine. et tu ex hoc intellige secundam introductionem supra positam esse mentem gal. **De** parte secunda dicit quod pro. ideo dixit per plura verba que ipse monstravit ex hijs que solum per executionem a tribus locis iudicamus de digestionem materie communis toti et se. facientis. et secundo enumerat species male creationis cum dixit creationes liuide sanguinee fellee et fetide omnes sunt male quod ista non sunt purgantia malam materiam et ideo significant presens malum sed tamen talis purgatio aliquando est mala. scilicet quando emittitur erugo. scilicet materia mali modi putredinis ab apostemate que non iuvat quandoque est sicut emissio saniei ab apostemate quam sequitur laudabilis purgatio. et ideo iste emissiones malarum superfluitatum quibus sunt signa futuri boni quibus non. puta quoniam bene egeruntur modo exposito in affo. **De** tertia parte dicit quod maturatio materie significat bonam esse purgationem similiter tolerantia et levitas sequens et non morbi tempus etas regio et natura. i. complexio infirmi. Ista enim significant humorem peccantem. et ideo quod dāmodo iuvat ad cognoscendum bonitatem evacuationis ut dictum fuit particula prima affo. secundo. **De** quarta parte dicit quod finis affo. inveniuntur duobus modis ut per.

In non deficientibus.

In isto affo. pro. intendit istam conclusionem frigiditas fortis extremitatis cum ardore interiorum et si ti significant mortem in se. continuis. probatur quod significant magnum et calidissimum apostema in interioribus. 2^o et c. Affo. statim declarabit. **Item** 1^o. quod ideo dixit in non deficientibus se. ut dicitur in 2^o meto. et ideo ad hoc denotandum dixit per. ita. 2^o no. quod per exteriora intelligimus corpus crura brachia pedes: et sic de talibus. 3^o no. quod per interiora intelligimus pectoralia et naturalia maxie ut cor pulmonem epa stomachum et intestina et c. 4^o no. quod in locis istis est caliditas fortis. ideo consumit humidum rotidum et ebullit infra ut sitis fiat. **Quinto** no. quod ad veritatem requiritur primum hoc signum perseverare. et per hoc tollitur instantia de dispositione principij quartane tertiane interpollatarum. nam non continue et perseveranter sunt in eis extrema frigida et interiora ardentia. secundo requiritur tamen frigus interiorum quam exteriorum calorem esse valde intensum. tertio quod fiat ab intrinseco. Sexto non quod in se. pluribus de causis contingit exteriora esse frigida et interiora calida. primo a causa primitiva h colligitur supra. Secundo propter opilationem in venis et vijs spirituum: propter que prohibet spiritus transire ad exteriora: sicut alii accidit in sincopi: sed quando non est alta causa cum hac interiora non ardent. Tertio propter materiam valde naturaliter frigidam a qua vapores mali eleuantur ratione putredinis et ibi ubi putrefit est calida. scilicet illi vapores ad cutem venientes et loca exteriora minus calida reducunt se ad frigiditatem et in frigidant illa exteriora loca. h etiam tertio modo interiora non ardent. 4^o contingit quod materia colerica grossa putrefit in interioribus sed ab ea vapores non eleuantur mixti. et illi pauci cito resolventur. et ideo exteriora non apparent vehementer frigida quod tamen requiritur in condicionibus afforismi. 5^o fit quod materia movetur cretice super sensibilia membra aut paroxi maliter et calore retento ad intra in frigidantur exteriora sed in isto casu non perseveranter sunt frigida exteriora. 6^o contingit propter magnam apostema et dolorosum in interioribus ad cuius locum sanguis et spiritus movetur et quod ibi fit dolor. quod ad locum lesum natura transmittit spiritum et sanguinem et in hoc casu interiora vehementer calent ut propter apam et per sentia calidorum humorum. et exteriora frigidant multum quod fortiter sunt a sanguine et spiritu depauperata. et de hoc proprie intelligitur nunc. Ex quibus per affo. verificatio si consideres.